第 1 页，共 7 页
5487 CHS.A HPC40 系列 psi 数据表
    �精度 • 压力测量
psi（测量压力）
 X18-28° C
	 区间的	0-30%: ±（满刻度的 0.01%）
	 区间的	30-110%: ±（读数的 0.035%）
	 真空*: ±（满刻度的 0.05%**）

15KPSI 15 000 1.3 x 0.1         0.01 0.01   1 0.001
（差值模式分辨率增加一位。）
    �订购信息
传感器个数 — 第一压力
区间 P/N / 第二压力
区间 P/N — BARO
选件 — 适配器 CPF *
配件套件 泵系统** 液体
（系统 C-H） 便携箱~
HPC41 . . . (单) 否 . . . (忽略) 1/4 NPT . . (忽略) 否 . . . . . . . . . . . . (忽略) 无泵 . . . (忽略)
HPC42  . . (双) 是 . . -BARO G 1/4 B . . . -BSP NPT 套件 (4013) . . -N 系统 A (气动) 0-30 psi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -AXX 满 . . . . . (忽略) 铝 . . . . . (忽略)
M20x1.5  . . -M20 BSP 套件 (4015) . . . -B 系统 A (气动) 0-580 psi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -AHX 排空 . . . -E 防水 . . . -W
系统 B (气动) -25 inHg-30 psi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -BXX
系统 B (气动) -25 inHg-580 psi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . -BHX
系统 C (油) 0-3000 psi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -CXX
系统 C (油) 0-5000 psi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -CHX
系统 D (油) 0-5000 psi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -DOX
系统 D (水) 0-5000 psi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -DWX
系统 E (油) 0-10000 psi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -EOX
系统 F (油) 0-15000 psi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -FOV
系统 F (水) 0-15000 psi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -FWV
系统 G (油) 0-15000 psi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -GOX
系统 G (水) 0-15000 psi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -GWX
系统 H (油/气动) -25 inHg-580 psi 和 0-5000 psi  . . -HOX
部件号示例
HPC41-1KPS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 单传感器 (1000 psi) HPC40，带 1/4" NPT 压力配件。
HPC42-3KPSI-15KPSI-BARO-BSP  .  .  . 双传感器 (3000 psi/15000 psi) HPC40，带 BARO 选件和
1/4" BSP 压力配件。
HPC42-1KPSI-10KPSI-GWX-W  .  .  .  .  .  . 双传感器 (1000 psi/10000 psi) HPC40，带 1/4" NPT 压力配件；
一个系统 G 泵系统；一个防水便携箱。
 X仅订购泵系统
任何泵系统、便携箱以及 HPC40 系列校准仪的连接配件可与仪表分开订购。订购时请输入
HPC40-NONE，并在其后输入泵系统的部件号及便携箱选件代码。
*CPF 配件套件只能作为泵系统的一部分订购。
所有配件的额定压力为 10000 psi，MPF-1/2QTF 除
外，其额定压力为 5000 psi。
**有关每个泵系统更详细的说明，请参考下页。
 ~ 仅系统 A、B 和 C 可选配防水箱。仅系统 G 和 H
可选配防水箱。
部件号示例
HPC40-NONE-GWX-W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 系统 G 泵系统，带防水便携箱。
HPC40 系列 校准仪  psi
第 7 页，共 7 页
5487 CHS.A HPC40 系列 psi 数据表
    �标准交付